Сельское поселение «Мензинское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«МЕНЗИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 октября 2024г					                             № 43
с. Менза
О внесении изменений в постановление администрации  сельского поселения «Мензинское»  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель и земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую» на территории сельского поселения «Мензинское» от 20 января 2023 года № 3

Рассмотрев экспертное заключение на постановление администрации  сельского поселения «Мензинское»«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель и земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую» на территории сельского поселения «Мензинское» от 20 января 2023 года № 3и признав его подлежащим удовлетворению, администрация сельского поселения «Мензинское» постановляет:

[bookmark: _GoBack]Внести измененияв постановление администрации сельского поселения «Мензинское»от 20 января  2023года№ 3«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель и земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую» на территории сельского поселения «Мензинское»следующего содержания:
- подпункт 4 пункта 2.10 и абзац второй пункта 2.14 – признать утратившим силу;
- в преамбуле постановления после слов «Земельным кодексом  Российской Федерации» записать «Федеральным законом  от 21 декабря 2004 года № 172 – ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую»
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах сел Менза, Укыр, Шонуй.

Глава сельского поселения «Мензинское»              С.В. Викулов